

44000000-0 Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii (cu exceptia

I.D.: 95258000

Data publicarii 28.03.24 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 7.098,65 RON - 7.098,65 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON FSL CORP LED A8-80 48W 4. Buc 63.0252 252.1008 T45B PARCHET SIENA 8/31 2.307MP 26. PAC 90.7563 2,359.6639 COLT INT/EXT ARAB 9. Buc 3.3613 30.2521 PLINTA PARCH ARAB 15. Buc 10.9244 163.8655 CUIE BETON 3.5X45 229. Buc 0.1681 38.4874 IMBIN/CAPAC ARAB 5. Buc 3.3613 16.8067 MULTISILENT 5 MM 112. Buc 3.7815 423.5294 SENTOSA MANUSI MECANIC M11 2. Buc 11.7647 23.5294 HARDEX CREION ZIDARIE PROFI 25 CM 2. Buc 2.5210 5.0420 CIMENT STRUCTO+ 20KG 7. SAC 14.2857 100.0000 35823 LOPATA BORDURA COADA 1. Buc 34.4538 34.4538 CIMENT STRUCTO+ 20KG 10. SAC 14.2857 142.8571 0043-3511 GRESIE TRAVER ZGD 61062 1.39MP BEJ DESCHIS 20.85 MP 45.3782 946.1345 6060-0101-4011 GRESIE CANADA MARO 60x30 1.26MP/CUT 20.16 MP 49.5798 999.5294 CM 11 PLUS 25 KG 10. SAC 41.1765 411.7647 CM 9 25 kg 10. SAC 26.8908 268.9076 AMORSA CERESIT CT19 BETON CONTACT 16L 1. Buc 193.2773 193.2773 TMD PROFIL TREAPTA DREPT 2.5M AL2100 11. Buc 21.8487 240.3361 CHIT E40 AQ CAMEL 5KG 1. GAL 52.1008 52.1008 KRAFT BRILIANT BAZA 2 15 L I/E 1. Buc 235.2941 235.2941 COLORTREND F 625. ML 0.2437 152.3109 03120 CUTIT FAIANTA 15X6X1.5 1. Buc 8.4034 8.4034 7,098.6469